
TIETOKIRJALLISUUDEN EDISTÄMISKESKUS 
TIEDOTE 26.9.2011 
 

 
Tietokirjaraadissa Turun kirjamessuilla 
Paula Havaste, Hannu Salmi ja Keijo Virtanen 
 
 
Turun kirjamessuilla kokoontuu suosittu Tietokirjaraati, jossa kirjailija Paula Havaste, professori 
Hannu Salmi ja professori Keijo Virtanen arvioivat viisi uutta tietokirjaa. Raadin puheenjohtajana 
on Jukka‐Pekka Pietiäinen. Tietokirjaraati kokoontuu Auditorio 2:ssa lauantaina 1. lokakuuta klo 
15.00.  

Filosofian tohtori Paula Havaste on tiedekeskus Heurekan ohjelmapäällikkö. Tarzan‐
aiheisen väitöskirjan lisäksi hän julkaisut tietokirjoja, oppikirjoja, romaaneja sekä 
lasten ja nuorten kirjoja. Havasteen historiapohjaisista romaaneista on tullut 
suosittuja ja niistä on otettu lukuisia uusia painoksia. 

Hannu Salmi on filosofian tohtori ja kulttuurihistorian professori Turun yliopistossa. 
Hän on elokuvan ja muun populaarikulttuurin tuntija. Hän on erikoistunut myös 
1800‐luvun kulttuurihistoriaan. Salmen monipuolisuutta kuvaa, että hän kirjoittanut 
wagnerismin historiasta ja suudelman kulttuurihistoriasta. Hän on myös 
laatukirjallisuutta kustantavan Faros‐kustantamon perustaja ja omistaja. 

Turun yliopiston rehtori Keijo Virtanen on filosofian tohtori. Hän on 
amerikansiirtolaisuuden tutkija, joka toimi pitkään kulttuurihistorian professorina. 
Teoksessaan Atlantin yhteys (1988) hän tutki amerikkalaisen kulttuurin välittymistä 
Eurooppaan 1776–1917. Hän on julkaissut myös muun muassa teoksen 
Kulttuurihistoria – tie kokonaisvaltaiseen historiaan (1987). Lisäksi hän on ollut 
yhtenä kirjoittajana Suomen siirtolaisuuden historiassa sekä teoksessa Uuden 
maailman jättiläinen: Yhdysvaltain historia (1991). 

 
Tietokirjaraati kuuluu TIETOKIRJA.FI‐ohjelmaan. Turun kirjamessut järjestetään 30.9.–2.10.2011. 
 
Tietokirjallisuuden ajankohtaistapahtuma TIETOKIRJA.FI on järjestetty tänä vuonna heinäkuussa 
Sastamalassa Vanhan kirjallisuuden päivillä ja Porissa SuomiAreenalla. Helsingissä tapahtuma 
järjestettiin kaksipäiväisenä elokuussa. TIETOKIRJA.FI on tietokirja‐alan yhteinen tapahtuma, jossa 
ovat mukana tietokirjailijat, tietokirjakustantajat ja useat muut tietokirjallisuuden julkaisemista 
edistävät tahot. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Tietokirjallisuuden edistämiskeskus, FILI – 
Suomen kirjallisuuden tiedotuskeskus, Suomen Kirjasäätiön tietokirjarahasto, Suomen 



Kustannusyhdistys, Suomen tiedekustantajien liitto ry, Suomen tietokirjailijat ry, 
tiedonjulkistamisen neuvottelukunta ja Tieteellisten seurain valtuuskunta.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Jukka‐Pekka Pietiäinen 
toiminnanjohtaja 
Suomen tietokirjailijat ry 
puh. 050 543 9891 
jukka‐pekka.pietiainen@suomentietokirjailijat.fi 
 
 
www.kirjamessut.fi 
www.tietokirja.fi 
 
 
 
 


